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Windows 10 Professional PL ESD

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15

Kod producenta FQC-08918

Producent Microsoft

Opis produktu

Po zakupie otrzymasz :

Klucz produktu

Instrukcję instalacji i konfiguracji

Plik instalacyjny do pobrania

Potwierdzenie zakupu (faktura VAT)
  

Microsoft Windows 10 Professional

Chociaż system Windows 10 Professional jest przeznaczony dla klientów biznesowych, jest dobrym wyborem systemu
operacyjnego dla użytkowników domowych z wydajnymi podzespołami komputerowymi. Oprogramowanie od Soft360 ułatwi
nam instalację systemu Windows 10 Professional, która zostanie szybko dostarczona drogą elektroniczną.

Najlepszy dla małych firm, które chcą rozszerzonej funkcjonalności

Projekt systemu Windows 10 wykorzystuje najlepsze funkcje z dwóch wcześniejszych systemów operacyjnych, Windows 7 i
Windows 8 i włącza je do systemu operacyjnego, który działa podobnie dobrze na komputerach PC jak i tabletach tabletach.
Ta profesjonalna wersja systemu Windows 10 ma wiele funkcji, których nie ma w wersji domowej w tym ochronę danych
przedsiębiorstwa, funkcję BitLocker i zaufany rozruch w celu zapewnienia bezpieczeństwa, zdalny pulpit, dołączanie do
domeny i tryb przedsiębiorstwa Internet Explorer do użytku biznesowego i możliwość dołączenia do Azure Active Directory za
pomocą pojedynczego logowania do aplikacji hostowanych w chmurze.

Funkcje Windows 10 Pro

Cortana: osobista asystentka sterowana głosem do intuicyjnej obsługi systemu.

Microsoft Edge: nowa przeglądarka internetowa, zastępująca poprzedni Internet Explorer.

Rozpoznawanie twarzy i odcisków palców dla zwiększenia bezpieczeństwa – musi być dostępny odpowiedni sprzęt.

Continuum: przełączanie na tryb tabletowy, aby lepiej wykorzystać urządzenia dotykowe.

Windows Holographic: platforma dla HoloLens – okularów holograficznych.

Ochrona danych przedsiębiorstwa

Funkcję BitLocker i zaufany rozruch w celu zapewnienia bezpieczeństwa

Pulpit zdalny

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kluczsystem-sklep.pl/windows-10-professional-pl-esd-p-101.html


 

Windows 10 Pro

zapewnia wszystkie funkcje Windows 10 Home + potężne narzędzia do zarządzania i zabezpieczenia w klasie korporacyjnej

Windows 10 Pro jest stworzony dla biznesu

Proste i elastyczne zarządzanie - system Windows 10 Pro jest przyjazny dla użytkownika i elastyczny. Łączy się z zasobami
biznesowymi za pomocą Azure Active Directory.

Udostępniaj i pracuj nad dokumentami w czasie rzeczywistym

Twoje pliki pakietu Office, takie jak Excel, Word i PowerPoint, są automatycznie przechowywane w chmurze, która działa jak
wirtualny dysk online, dzięki czemu możesz udostępniać dokumenty i pracować nad nimi w czasie rzeczywistym.

Nowy przycisk widoku zadań

Nowy przycisk widoku zadań na pasku zadań umożliwia jeden widok dla wszystkich otwartych aplikacji i plików, umożliwiając
szybkie przełączanie i dostęp jednym dotknięciem do dowolnych pulpitów utworzonych przez użytkownika.

Cortana to Twój osobisty asystent cyfrowy

Cortana może dostarczać powiadomienia o spotkaniach i terminach, sugerować dokumenty, które mogą być potrzebne na
nadchodzące spotkanie, i synchronizować kalendarz grupy. Z łatwością twórz, modyfikuj i otwieraj listy, używając tylko
swojego głosu. Cortana bezproblemowo integruje się z innymi aplikacjami Windows, takimi jak Sticky Notes, przypomnienia
odręczne i zdarzenia Microsoft To-Do.

Funkcje wielozadaniowości w pakiecie Office.

Możesz dowolnie ustawić swój ekran. Z łatwością zarządzaj wieloma aplikacjami i dokumentami pakietu Office na jednym
ekranie i bez wysiłku przyciągaj do czterech z nich, aby zoptymalizować obszar roboczy. Możesz także przesuwać wspólną
krawędź przeciągniętych aplikacji w dowolne miejsce, łatwo zmieniając rozmiar obu aplikacji jednym ruchem.

Uaktualnij bezpłatnie

Bezpłata aktualizacja do Windows 11 już dostępna! Posiadając odpowiednie parametry komputera oraz system Windows 10 w
wersji Home lub Professional otrzymasz bezpłatną aktualizację.

Microsoft Windows 10 Pro

- intuicyjny interfejs użytkownika

Menu Start powróciło

Windows 10 przywraca stare ulubione z menu Start, które zapewnia łatwy dostęp i szybkie wyszukiwanie. Zawiera również
asystenta wirtualnego Cortana do sterowania głosowego w menu Start.

Continuum systemu Windows 10

Dzięki Windows Continuum nie musisz wybierać między urządzeniami mobilnymi, dotykowymi lub stacjonarnymi. Continuum
umożliwia urządzeniom z systemem Windows 10 przełączanie się między tabletem i dodawanie klawiatury i myszy w trybie
pulpitu.

Windows Hello

Zaloguj się do swoich urządzeń z systemem Windows za pomocą funkcji Windows Hello w mniej niż 2 sekundy - 3 razy szybciej
niż hasło. Rozpoznawanie twarzy lub odcisków palców zapewnia natychmiastowy dostęp i zawsze masz możliwość zachowania
kodu PIN jako kopii zapasowej.

BitLocker

Chroń swoje pliki za pomocą funkcji BitLocker i uzyskaj takie same zabezpieczenia na wymiennych urządzeniach
magazynujących dzięki funkcji BitLocker to Go. Windows 10 umożliwia utworzenie własnej sekcji aplikacji prywatnych w
Sklepie Windows, aby zapewnić wygodny dostęp do aplikacji firmowych.

Blokuj złośliwe oprogramowanie

Aby zablokować złośliwe oprogramowanie po zakończeniu procesu rozruchu, system Windows 10 zawiera dwie funkcje
sygnatur, które będą nowością w każdej organizacji przeprowadzającej migrację bezpośrednio z systemu Windows 7: Windows
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Defender i Windows SmartScreen

Dodawanie hybrydowe do Azure Active Directory
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